แบบฟอร์มการนำเสนอแนวปฏิบัติที่ดี (Good Practice)
โครงการจัดนิทรรศการแสดงผลงานการจัดการความรู้
ของมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
(SNRU KM share & learn ๒๐๒๒)

ชื่อเรื่อง/แนวปฏิบัติที่ดี หลักสูตรระยะสั้น : หลักสูตรฝึกอบรมผสมเทียมโค บูรณาการสู่การจัดการเรียนการสอน
และจัดหารายได้ที่เพิ่มขึ้น

ชื่อ-สกุล ผู้นำเสนอ ๑. อาจารย์กัมปนาท วงศ์เครือสอน
๒. นางรัชดาภรณ์ ราชติกา

ชื่อ-สกุล สมาชิกชุมชนนักปฏิบัติ/ทีมงาน

๑.